UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ VẠN BÌNH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……./LT-UBND                 Vạn Bình, ngày 20 tháng  11  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN BÌNH

( Tuần từ ngày 20/11/2023 đến ngày 24/11/2023 )

Thứ/

Ngày

Thời

gian

Nội dung Thực

hiện
Địa điểm

Thứ hai

( 20/11 )

8:00 Dự họp giao ban tháng Đảng uỷ xã A. Chiến
Phòng họp

UBND xã

14:00
Dự kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

Trường Tiểu học Vạn Bình
A. Chiến

Trường

Tiểu học

Vạn Bình

Thứ ba

(21/11)

8:00

Dự họp nghe báo cáo công tác giải ngân vốn

đầu tư công, đề xuất giải pháp thực hiện và tình

hình thu ngân sách trên địa bàn huyện

A. Chiến
Phòng họp

1

8:30 Họp rà soát hộ cứu đói giáp hạt năm 2023 C. Quyên
Phòng họp

UBND xã

14:00 Họp Giao ban tuần thường kỳ UBND xã   A. Chiến
Phòng họp

UBND xã

Thứ tư

(22/11)
14:00

Phối hợp với Chi cục kiểm lâm tỉnh khảo sát

bãi cát phục vụ cho dự án Cao tốc Vân phong –

Nha Trang

A. Trưng
Phòng họp

UBND xã

Thứ năm

( 23/11)

7:30
Dự tập huấn cho cán bộ thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng NTM tại Nha Trang
A. Trưng

Số 99

Nguyễn Thị

Minh Khai,

TP. Nha

Trang

8:00 Tiếp công dân định kỳ A. Chiến

Phòng Tiếp

công dân

UBND xã

14:00
Tiếp đoàn của TT. HĐND huyện về khảo sát

công tác quản lý, sử dụng đất công ích 5%
A. Chiến

Phòng họp

UBND xã

14:00
Dự tập huấn cho cán bộ thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng NTM tại Nha Trang
A. Trưng

Số 99

Nguyễn Thị

Minh Khai,

TP. Nha

Trang

2

Thứ sáu

(24/11)

08:00
Dự tập huấn cho cán bộ thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng NTM tại Nha Trang
A. Trưng

Số 99

Nguyễn Thị

Minh Khai,

TP. Nha

Trang

14:00
Dự tập huấn cho cán bộ thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng NTM tại Nha Trang
A. Trưng

Số 99

Nguyễn Thị

Minh Khai,

TP. Nha

Trang

14:00
Dự họp trực tuyến UBND huyện thường kỳ

tháng 11/2023
A. Chiến

Phòng họp

trực tuyến

UBND xã

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND và UBND xã sẽ thông báo sau )

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Lãnh đạo Đảng uỷ;

- TT.HĐND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các Đoàn thể nhân dân;

- Lưu: VT,VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:08:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Ngọc Chiến<tnchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T17:02:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T17:02:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!